—1—

湖 南 省 财 政 厅
湖 南 省 教 育 厅

湘财预〔2020〕287 号

湖南省财政厅 湖南省教育厅关于下达 2020 年
第二批芙蓉学校建设省级补助资金的通知

：

经研究，现下达你市（州）、省直管县（市、区）2020 年

第二批芙蓉学校建设省级补助资金    万元，收入列 1100245

“教育共同财政事权转移支付收入”，支出功能科目列“20502

普通教育”下相关项，政府支出经济科目列“506 对事业单位资本

性支出”。

请按照有关规定加强资金管理，确保专款专用，切实提高

资金使用效益。

文件

—2—

附件：2020 年第二批芙蓉学校建设省级补助资金分配表

湖南省财政厅                   湖南省教育厅

                               2020 年 12 月 1 日

信息公开选项:主动公开

  湖南省财政厅办公室                       2020 年 12 月 1 日印发